РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет сельского поселения «Чиндалей»

Решение

30.04.2019 г.                                                                                             № 116

                        О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чиндалей» «О Бюджете сельского поселения «Чиндалей» на 2019 год»  от 27.12.2018 г.  № 105

                              Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера Жамбалдоржиевой Э.К. о передвижении денежных средства  Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:

1.Рекомендовать передвижение денежных средств в сумме 3428,00 (Три тысячи четыреста двадцать восемь рублей 00 копеек) со видов расходов на виды расходов :

	Раздел
	Подраздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	Сумма

	01
	13
	0000092300
	852
	 291
	-10000

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	+10000

	01
	13
	0000092300
	244
	226
	-923,50

	01
	13
	0000092300
	852
	291
	-76,50

	14
	03
	0000052106
	540
	251
	+1000

Глава СП «Чиндалей»                                             Б.И.Цыденов

[bookmark: _GoBack]